РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025                                        с. Берёзовка                                         №  19

О внесении изменений  в постановление от 11.11.2024 № 27 «Об утверждении муниципальной   Программы «Благоустройство территории
 Берёзовского сельсовета, содержание и  развитие объектов инфраструктуры»

      В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березовского сельсовета от 04.09.2013 № 131 « Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Березовского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь  статьёй 20 Устава Березовского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 11.11.2024 № 27 «Об утверждении
муниципальной  Программы «Благоустройство территории  Берёзовского сельсовета, содержание и  развитие объектов инфраструктуры» следующие изменения и дополнения:
0. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и
источники финансирования программы цифру «8864,8» изменить на «12250,6», цифру «3160,6» изменить на  «6546,4».
0. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложения № 3 к настоящему постановлению.
0. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложения № 4  к настоящему постановлению.
1. В паспорте подпрограммы № 1 в разделе «Объемы и источники
финансирования подпрограммы»  цифру «2855,5» изменить на «4979,1», цифру «1157,5» изменить на «3281,1».
1. Приложение 2 подпрограммы 1 изложить в новой редакции.
     3. В паспорте подпрограммы № 2 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  цифру «5049,3» изменить на цифру «4762,1», цифру «1683,1» изменить на «1395,9».
3.1. 	Приложение 2 подпрограммы 2 изложить в новой редакции.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава сельсовета                                                                              В.А. Вигель